

Årsmelding Berger Historielag 2016

Det er i løpet av året blitt avholdt 5 styremøte og en del arbeidsmøter.

Styret har bestått av:

Finn Bingen	leder
Arvid Hanssen	kasserer
Anne Bingen	Sekretær
Harald Hansen	styremedlem
Anne Synøve Vaagsland <i>ASV</i>	Styremedlem
Torhild Sørensen	Varamedlem

Leiv Borgen revisor

2016 har vært et år med stor aktivitet da det har vært en del arbeide med gjenoppbyggingen av Berger nye museum .

Nord-Jarlsberg museene har hatt hovedansvaret for dette arbeidet men historielaget har stilt opp med dugnadsarbeid i denne sammenheng.

Historielaget fikk også for første gang utarbeidet en brosjyre med program for aktiviteter sommer og høst.

Denne brosjyren ble delt ut til alle husstander fra Sand til Mørkassel og slo godt an.

Søndag 31 juli ble det arrangert en vandring på øvre Berger med 50 deltagere og Finn Bingen som turansvarlig. Turen gikk fra kafeen over Bjørnebråtan, ned Stenestøkleiva til ruinen etter huset til Marswall , Bråtagata, Pokersteinen, Telegrafstasjonen, Torbjørnshaugen, Dyrdahl (nord) Kleiva Arbeiderboligen med avslutning i Fossekleiva.

Søndag 18. september arrangerte historielaget en vandring fra brygga til blindvannet i forbindelse med kulturminnedagene . Tema var vannets betydning for tekstilindustrien på Berger. Det ble også lagt til en del opplegg spesielt for barna.

Ved Marswall brua fortalte Helene Fjellberg en gripende historie om familien Marswall som bodde her i mellomkrigsåra.

Harald Hansen var også med og fortalte historier oppover langs vassdraget.

Berger Idrettslag sto for servering av drikke og vafler ved renseanlegget på Seterjordet.

Det var også underholdning av soldatene fra »den gode hensigt » ved stemmen i Blindvannet.

Turen samlet ikke mindre enn 70 deltagere.

Søndag 16. oktober. Ble det arrangert tur til Borjern (Borgeren) under ledelse av Harald Hansen.

Turen gikk først til Dyrdahl der Jakob Dyrdahl fortalte historien om denne gården.

På dyrdahlsletta sang også Terje Bullen de 3 revyvisene som ble lagt av Ragnar Pedersen under krigen. Turen gikk så videre opp til toppen av Borjern der Harald Hansen hadde mye spennende og fortelle.

Onsdag 26. oktober arrangerte Historielaget i samarbeide med Berger Museum en temakveld om den digitale møteplassen , det var også anledning til å scanne inn gamle bilder som senere vil kunne vises på den nye storskjermen i museet. Det var godt fremmøte også her.